ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NC

V/v xin gia hạn thời gian trình

hồ sơ đề nghị phê duyệt quy

hoạch giai đoạn 2021-2026,

2026-2031

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ Thành ủy.

Thực hiện Công văn số 1321-CV/TU ngày 21/3/2024 của Ban Thường vụ

Thành ủy về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020-2025, 2021 – 2026

và nhiệm kỳ 2025-2030, 2026 – 2031, theo đó giao UBND thành phố chỉ đạo Phòng

Nội vụ thành phố theo dõi, hướng dẫn, tổng hợp, kiểm tra hồ sơ kết quả rà soát, bổ sung

quy hoạch giai đoạn 2021 – 2026 và giai đoạn 2026 – 2031 đối với các phòng chuyên

môn, đơn vị sự nghiệp công nghiệp (kể cả các trường học) thuộc UBND thành phố

(85 đơn vị) và yêu cầu thời gian gửi hồ sơ đề nghị phê duyệt về Ban Thường vụ

Thành ủy (qua Ban Tổ chức Thành ủy) trước ngày 10/4/2024.

Tuy nhiên, do số lượng đơn vị nhiều (tổng cộng 85 đơn vị, kể cả trường học),

thời gian thực hiện ngắn, để đảm bảo chặt chẽ về hồ sơ trước khi trình Ban Thường vụ

Thành ủy phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch giai đoạn 2021 – 2026 và giai

đoạn 2026 – 2031 theo đúng quy định, hướng dẫn của cấp trên, UBND thành phố cần

phải có thêm thời gian để cho cơ quan chuyên môn tiếp nhận, hướng dẫn thủ tục hồ sơ

và kiểm tra kết quả thực hiện các bước quy trình quy hoạch, tiêu chuẩn nhân sự giới

thiệu quy hoạch trước khi trình tập thể lãnh đạo UBND thành phố cho ý kiến đối với

từng  đơn vị cụ thể.

Do đó, UBND thành phố kính đề nghị Ban Thường vụ Thành ủy quan tâm xem

xét cho gia hạn thời gian trình hồ sơ đề nghị phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy

hoạch giai đoạn 2021 – 2026 và giai đoạn 2026 – 2031 đối với các phòng chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp công nghiệp (kể cả các trường học) thuộc UBND thành phố đến trước

02/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- VP HĐND và UBND TP;

- Phòng Nội vụ TP;

- Lưu: VT, NV(CV).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-09T11:02:03+0700

		2024-04-09T11:18:37+0700

		2024-04-09T11:18:37+0700

		2024-04-09T11:18:37+0700

		2024-04-09T11:18:37+0700